福岡県学校図書館協議会研修会旅費（様式１）
令和5年度　福岡県学校図書館協議会研修会旅費請求書
　令和　　　年　　　月　　　日

福岡県学校図書館協議会長　様

研究団体名または学校名

氏名

所在地

電話番号

福岡県学校図書館協議会研修会旅費の支給を受けたいので、「福岡県学校図書館協議会研修会旅費要項」下記のとおり請求します。
記
１．旅費請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．福岡県学校図書館教育研修会の内容
	研修会等名称

	開催場所

	開催日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

	交通手段
	JR、バス、地下鉄、私鉄、モノレール、公共の船
（　　　　　　　　　　　　　発）～（　　　　　　　　　　　　経由）～
（　　　　　　　　　　　　　　　着）

	銀行振込口座
（銀行・信用金庫）
	金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫

	支店名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目：　普通・当座

	口座番号：

	口座名義：

	郵便振替口座
	口座番号：０　　　　　－　　－
　　　　　１　　　　　－
※０から始まる『総合口座』、または１から始まる『通常貯金口座』・『振替口座』の番号

加入者名：

※申請書の締め切りは2月末とします。